בהחלטתה קבעה הוועדה כי למשיבה דרגת נכות יציבה בשיעור 0%, לפי סעיף ליקוי (I)(6)29 (NEURITIS בצורה קלה) שבתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשס"ז-1956, בתחולה מיום 09.12.07.
2. הצדדים הודיעו על הסכמתם כי בקשת רשות הערעור שבכותרת תידון כערעור על פי תקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991, על יסוד כתבי הטענות שהוגשו לתיק בית הדין. לפיכך ובהתאם לסמכות הנתונה לנו לפי תקנה 82 הנ"ל, ולאחר שהצדדים פירטו את עמדותיהם במסגרת הבקשה והתגובה שניתנה, החלטנו לדון בבקשת רשות הערעור כבערעור.

#### הרקע העובדתי

3. ביום 30.6.11 דנה הוועדה בעניינה של המשיבה. נימוקי הערר ותלונותיה פורטו לפרוטוקול.

### סוף דבר

12. הערעור מתקבל. מבוטל פסק דינו של בית הדין האזורי המורה על החזרת עניינה של המשיבה לדין בוועדה. בהתאמה, מבוטל חיוב המוסד לביטוח לאומי על פי פסק דינו של בית הדין האזורי, בתשלום הוצאות המשיבה. אין צו להוצאות בערעור.

ניתן היום, ז' בטבת, תשע"ג (20 בדצמבר, 2012), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

רונית רוזנפלד,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
שופטת

יגאל פליטמן,
סגן נשיאה, אב"ד